

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00123/2011(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**02.455.056/0001-66** - BELPRINT LTDA- EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	120	R\$ 1,0100	R\$ 121,2000

Marca: POLY

Fabricante: POLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA AZUL

4	PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	120	R\$ 1,1800	R\$ 141,6000
---	----------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: POLY

Fabricante: POLY

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA DESCARTÁVEL, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUMENTO DE CONTRASTE

**Total do Fornecedor: R\$ 262,8000**

**13.382.634/0001-06** - MINAS CLEANER COMERCIAL LTDA-ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	SACO DE ALGODÃO	unidade	1500	R\$ 1,7700	R\$ 2.655,0000

Marca: MC

Fabricante: MC IND. COMERCIO LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco de algodão, tipo cru, tamanho 55x80 cm, cor branco, aplicação embalagem de grãos e similares, características adicionais engomado. Utilização paralimpeza.

**Total do Fornecedor: R\$ 2.655,0000**

**13.417.009/0001-44** - R&C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	SABONETE LÍQUIDO	galão	300	R\$ 12,4000	R\$ 3.720,0000

Marca: uzzi

Fabricante: uzzi quimica ltda

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete gel líquido, cremoso, perolizado, aroma delicado de algas, próprio para saboneteiras que não utilizam refil e necessitam reposição manual de sabonete, formulação com substâncias cosméticas e pH similar ao da pele para não provocar irritação (galão de 5 litros)

**Total do Fornecedor: R\$ 3.720,0000**

**19.450.147/0001-01** - PAPELARIA LUANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	PASTA ARQUIVO	unidade	150	R\$ 6,7300	R\$ 1.009,5000

Marca: Polycart

Fabricante: Polycart

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 192 - Pasta registradora A-Z, revestida externamente em polipropileno (POKF) com carbono, resistente e internamente em cartão. Com mecanismo de alta precisão, possui cantoneiras inferiores de proteção, etiqueta dupla face na lombada e porta etiquetas transparente no lombo, na cor preta, com lombo largo (mínimo 70 mm).

**Total do Fornecedor: R\$ 1.009,5000**

**Valor Global da Ata: R\$ 7.647,3000**

Imprimir o Relatório

**Voltar**